
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ШІСТНАДЦЯТА СЕСІЯ  
 

РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                     № 1233-16/VIІI                    30 листопада 2021 р. 
 

 

Про внесення змін до установчих документів КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 

"ЦЕНТР НАДАННЯ СОЦІАЛЬНИХ ПОСЛУГ" 

 

 

Керуючись Конституцією України, законами України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних 
осіб-підприємців та громадських формувань», селищна рада вирішила: 

 

1. Змінити назву юридичної особи КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД "ЦЕНТР 
НАДАННЯ СОЦІАЛЬНИХ ПОСЛУГ" СОФІЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ (код ЄДРПОУ 
25789098), з урахуванням скороченого  найменування КЗ «ЦНСП» ССР на 
Софіївський центр надання соціальних послуг Софіївської селищної ради 
Дніпропетровської області, скорочене найменування – Софіївський ЦНСП. 

2. Змінити місцезнаходження Софіївського центру надання соціальних послуг 

Софіївської селищної ради Дніпропетровської області на: Україна, 53100, вулиця 
Карпенка, будинок 1, корпус 3,  селище міського типу Софіївка,  Криворізький 
район, Дніпропетровська область. 

3. Затвердити Статут Софіївського центру надання соціальних послуг 

Софіївської селищної ради Дніпропетровської області у новій редакції (додається). 
4. Внести зміни до відомостей Єдиного державного реєстру юридичних осіб, 

фізичних осіб – підприємців та громадських формувань, щодо засновника. 
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики та 
регламенту. 

 

 

Селищний голова                                                                     Петро СЕГЕДІЙ 


